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1 348 FIVEX SRL 5631100 ADMIS 100 483.199,00 lei      483.950,00 lei                

2 792 GEMA INTERNATIONAL COM SRL 11888788 ADMIS 100 484.000,00 lei      967.950,00 lei                

3 1096 PRIVAT SILVIU ZETEA SRL 669847 ADMIS 100 486.901,00 lei      1.454.851,00 lei             

4 846 CHEMICAL LTD SRL 8976480 ADMIS 100 474.210,60 lei      1.929.061,60 lei             

5 1823 CASTLE TOURS SRL 25565060 ADMIS 100 486.985,00 lei      2.416.046,60 lei             

6 2022
RH ELECTRONIC TECHNOLOGIES 

SRL
34893457 ADMIS 100 484.000,00 lei      2.900.046,60 lei             

7 66 DELASON SRL 13422384 ADMIS 100 486.000,00 lei      3.386.046,60 lei             

8 268 B & B TRANSINVEST S.R.L. 14384688 ADMIS 100 487.250,00 lei      3.873.296,60 lei             

9 2522 SPSC ROMPAC SRL 4207956 ADMIS 100 487.000,00 lei      4.360.296,60 lei             

10 1665 SOMPAN INVEST SRL 24716059 ADMIS 100 487.249,99 lei      4.847.546,59 lei             

11 308 EX-FOR SRL 12148974 ADMIS 100 487.249,99 lei      5.334.796,58 lei             

12 217 GROUP MILLENIUM 2000 SRL 12507792 ADMIS 100 487.249,99 lei      5.822.046,57 lei             

13 955 MOLDOGLASS SRL 9978390 ADMIS 100 486.999,00 lei      6.309.045,57 lei             

14 26 TERRA FOREST SRL 21611643 ADMIS 100 465.080,00 lei      6.774.125,57 lei             

15 288 AQUA PRESIDENT SRL 27526695 ADMIS 100 272.826,00 lei      7.046.951,57 lei             

16 136 TABULA SRL 6926400 ADMIS 100 487.250,00 lei      7.534.201,57 lei             

17 61 PLASTIFLEX SRL 25913830 ADMIS 100 487.248,00 lei      8.021.449,57 lei             

18 2286 CAMELOT RESORT S.R.L. 39649535 ADMIS 100 487.000,00 lei      8.508.449,57 lei             

19 976 VINEXPORT SA 12190081 ADMIS 100 487.000,00 lei      8.995.449,57 lei             

20 183 AB EXPLO AGREGATE SRL 36137913 ADMIS 100 487.000,00 lei      9.482.449,57 lei             

21 1387 PROD ALCAR IMPEX SRL 7854167 ADMIS 100 487.000,00 lei      9.969.449,57 lei             
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22 95 DOMUS - MEX S.R.L. 12639530 ADMIS 100 481.000,00 lei      10.450.449,57 lei           

23 1725 BISCOTTO SRL 29070357 ADMIS 100 487.249,00 lei      10.937.698,57 lei           

24 724 OCEAN FISH SRL 10716873 ADMIS 100 487.010,00 lei      11.424.708,57 lei           

25 636 MAXOLL SRL 7015378 ADMIS 100 484.554,00 lei      11.909.262,57 lei           

26 1220 EUROPLUS CONSTRUCT S.R.L. 352724 ADMIS 100 480.000,00 lei      12.389.262,57 lei           

27 723 PRINT-IMPEX SRL 5875082 ADMIS 100 470.250,00 lei      12.859.512,57 lei           

28 34 NATURAL SRL 1543994 ADMIS 100 465.170,00 lei      13.324.682,57 lei           

29 262 SZEL-MOB SRL 6833026 ADMIS 100 487.499,99 lei      13.812.182,56 lei           

30 2342 GROVINVEST SRL 17788575 ADMIS 100 487.300,00 lei      14.299.482,56 lei           

31 1623 RIELA COMIMPEX SRL 6064011 ADMIS 100 487.250,00 lei      14.786.732,56 lei           

32 1356 TOTAL HOME CONCEPT SRL 28841887 ADMIS 100 487.250,00 lei      15.273.982,56 lei           

33 1027 ABP ALINA CLUB SRL 11883896 ADMIS 100 487.250,00 lei      15.761.232,56 lei           

34 464 ART MATCH SRL 11332587 ADMIS 100 487.250,00 lei      16.248.482,56 lei           

35 485 DARKNESS SRL 5086283 ADMIS 100 487.157,80 lei      16.735.640,36 lei           

36 1012 DIAL SRL 6776141 ADMIS 100 487.150,00 lei      17.222.790,36 lei           

37 323 COMBAVIPOR SA 11676351 ADMIS 100 487.150,00 lei      17.709.940,36 lei           

38 180 EBI-FISH 2020 S.R.L. 40825023 ADMIS 100 487.150,00 lei      18.197.090,36 lei           

39 94 ALEXIE G.V. SRL 2548019 ADMIS 100 487.150,00 lei      18.684.240,36 lei           

40 55
WODE HOLDING GROUP CO LTD 

S.R.L.
40805867 ADMIS 100 487.150,00 lei      19.171.390,36 lei           

41 1630 SECOM S.A. 478340 ADMIS 100 487.000,00 lei      19.658.390,36 lei           

42 819 BEST SRL 782500 ADMIS 100 487.000,00 lei      20.145.390,36 lei           

43 639 OLTEAN PRODLEMN SRL 6334034 ADMIS 100 487.000,00 lei      20.632.390,36 lei           

44 1066 LIPOPLAST SRL 5947090 ADMIS 100 485.000,00 lei      21.117.390,36 lei           

45 1167
COMPLEX MOARA VÎLCELELE 

S.R.L.
31118570 ADMIS 100 484.539,00 lei      21.601.929,36 lei           

46 994 DRUPANEL SRL 16519803 ADMIS 100 483.950,00 lei      22.085.879,36 lei           



47 730 BARLETA S.R.L. 6462610 ADMIS 100 483.950,00 lei      22.569.829,36 lei           

48 674 RECON S.R.L. 945578 ADMIS 100 483.950,00 lei      23.053.779,36 lei           

49 245 CRISTAL BRAD SERVICE SRL 383720 ADMIS 100 482.000,00 lei      23.535.779,36 lei           

50 1095 ASPET INTERMED S.R.L. 26458460 ADMIS 100 481.511,00 lei      24.017.290,36 lei           

51 1015 LORI COMIMPEX SRL 1682747 ADMIS 100 481.060,00 lei      24.498.350,36 lei           

52 1331 MARTISORUL COM SRL 5250733 ADMIS 100 480.079,15 lei      24.978.429,51 lei           

53 270 MF PLAST SERV SRL 18485421 ADMIS 100 484.000,00 lei      25.462.429,51 lei           

54 1751 STRATEGIC VENTURES S.R.L. 28133589 ADMIS 98 487.250,00 lei      25.949.679,51 lei           

55 1163 ANDROMI COM SRL 5198520 ADMIS 98 483.950,00 lei      26.433.629,51 lei           

56 992 DOLCE PAN GOLD SRL 28379606 ADMIS 98 483.750,00 lei      26.917.379,51 lei           

57 1556 VOX PROFILE SRL 21308632 ADMIS 98 478.725,00 lei      27.396.104,51 lei           

58 280 NEXORA PLAST SRL 28294917 ADMIS 96 487.150,00 lei      27.883.254,51 lei           

59 299
OVIDIUS-ROMIT SOCIETATE CU 

RĂSPUNDERE LIMITATĂ
1880094 ADMIS 95 400.000,00 lei      28.283.254,51 lei           

60 684 MITICAR SRL 17077246 ADMIS 95 244.470,00 lei      28.527.724,51 lei           

61 633 TOTAL CONTROL&INVEST SRL 16754302 ADMIS 95 486.918,00 lei      29.014.642,51 lei           

62 608 IONIROX SRL 17050941 ADMIS 95 486.885,80 lei      29.501.528,31 lei           

63 2432 SELECT CATERING SRL 15514824 ADMIS 95 401.250,38 lei      29.902.778,69 lei           

64 721 TECHNO DOPO TOTAL S.R.L. 15710740 ADMIS 95 487.250,00 lei      30.390.028,69 lei           

65 691
CONI-TRANS EXPORTPACKAGING 

S.R.L.
35538151 ADMIS 95 487.000,00 lei      30.877.028,69 lei           

66 2481 BOG MINIALPIN IMPEX SRL 6836960 ADMIS 95 243.500,00 lei      31.120.528,69 lei           

67 409 FIALD IMOBILIARE SRL 18677303 ADMIS 95 469.665,97 lei      31.590.194,66 lei           

68 274 MONICOM IMPEX S.R.L. 6624364 ADMIS 95 487.250,00 lei      32.077.444,66 lei           

69 127 CILDRO SA 1606081 ADMIS 95 486.615,00 lei      32.564.059,66 lei           

70 501 TECLEM PROD SRL 10807130 ADMIS 95 484.503,00 lei      33.048.562,66 lei           

71 2250
AKROS DEVELOPMENT 

PARTNERS SRL
16856191 ADMIS 95 483.000,00 lei      33.531.562,66 lei           



72 100 AVACO - ECOKAPA GROUP SRL 10720947 ADMIS 95 472.794,00 lei      34.004.356,66 lei           

73 1536 BE STRONG TENNIS SRL 37863639 ADMIS 95 435.555,00 lei      34.439.911,66 lei           

74 1633 ZOAR ONLINE SRL 29109791 ADMIS 95 248.739,70 lei      34.688.651,36 lei           

75 146 DECEBAL ESTIVAL 2002 SA 14670752 ADMIS 95 200.534,40 lei      34.889.185,76 lei           

76 974 OLIMPIA S.A. 67361 ADMIS 95 486.801,00 lei      35.375.986,76 lei           

77 494 BKT FOREST SRL 13626732 ADMIS 95 481.140,00 lei      35.857.126,76 lei           

78 144
DELTA ENGINEERING 

AUTOMATION SRL
28767071 ADMIS 95 428.655,00 lei      36.285.781,76 lei           

79 106 TRIPLU R SRL 24235330 ADMIS 95 306.800,00 lei      36.592.581,76 lei           

80 1798 SEM CAPITAL SRL 28086223 ADMIS 95 306.374,00 lei      36.898.955,76 lei           

81 981 CARTOMET SRL 6792147 ADMIS 95 294.523,00 lei      37.193.478,76 lei           

82 1222 NEMES SRL 2204163 ADMIS 95 282.409,00 lei      37.475.887,76 lei           

83 562 HUGO SRL 7907091 ADMIS 95 260.323,80 lei      37.736.211,56 lei           

84 1642 DOV IMPERIAL SRL 34674651 ADMIS 95 258.110,00 lei      37.994.321,56 lei           

85 1133 TIR 2000 S.R.L. 13126311 ADMIS 95 233.760,00 lei      38.228.081,56 lei           

86 518 DORVLAD-HORINCAR SRL 4564096 ADMIS 95 180.072,00 lei      38.408.153,56 lei           

87 104 ROMANITA IMPEX SRL 9667645 ADMIS 95 180.053,00 lei      38.588.206,56 lei           

88 1574 MILLER TURCONSTRUCT S.R.L. 22276881 ADMIS 95 172.764,00 lei      38.760.970,56 lei           

89 425 PETRADOM S.R.L. 22106321 ADMIS 95 172.755,80 lei      38.933.726,36 lei           

90 561 CASTEL TRANSILVANIA S.R.L. 7327450 ADMIS 95 172.682,80 lei      39.106.409,16 lei           

91 688 CRESCATORIA DE PASTRAV SRL 27786512 ADMIS 95 163.029,80 lei      39.269.438,96 lei           

92 1186 AGRONOVA IMPEX SRL 9650830 ADMIS 95 160.602,00 lei      39.430.040,96 lei           

93 919 BM - BREADY - CONSULT SRL 25919205 ADMIS 95 160.133,80 lei      39.590.174,76 lei           

94 247 EDCO PREST BUILDING S.R.L. 26414693 ADMIS 95 149.099,00 lei      39.739.273,76 lei           

95 584 SUNSET SALIN SRL 17127255 ADMIS 95 148.458,80 lei      39.887.732,56 lei           

96 1666 ARTERIO-IMPEX SRL 12572936 ADMIS 95 146.070,00 lei      40.033.802,56 lei           



97 1329 AGRITEHNICA MARA SRL 30227197 ADMIS 95 146.004,00 lei      40.179.806,56 lei           

98 1792
BONDOC MIRCEA-ADRIAN 

ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ
31898131 ADMIS 95 128.933,93 lei      40.308.740,49 lei           

99 170 AMS CHITILA PARK SRL 32966056 ADMIS 95 487.499,99 lei      40.796.240,48 lei           

100 396 AGRO HOLDING ANNABELLA SRL 21740222 ADMIS 95 487.350,00 lei      41.283.590,48 lei           

101 203 MECANEX SA 613803 ADMIS 95 487.350,00 lei      41.770.940,48 lei           

102 322 ICPIAF SA 201691 ADMIS 95 487.249,99 lei      42.258.190,47 lei           

103 305 PERIPLAST PRODUCTION SRL 21452050 ADMIS 95 487.249,99 lei      42.745.440,46 lei           

104 291 PRIMACOM SRL 1201320 ADMIS 95 487.249,99 lei      43.232.690,45 lei           

105 502 BB ALVA PREST S.R.L. 34545410 ADMIS 95 487.000,00 lei      43.719.690,45 lei           

106 473 NEMASE COMPROD S.R.L. 6883318 ADMIS 95 487.000,00 lei      44.206.690,45 lei           

107 302 EDITURA ADEVARUL SA 1581157 ADMIS 95 487.000,00 lei      44.693.690,45 lei           

108 714 AMEDI & SONS SRL 36850169 ADMIS 95 485.000,00 lei      45.178.690,45 lei           

109 39
UZINA MECANICA RAMNICU 

VALCEA S.A.
1465560 ADMIS 95 485.000,00 lei      45.663.690,45 lei           

110 326
TRUSTUL DE CONSTRUCŢII 

DROBETA SA
30711293 ADMIS 95 469.769,00 lei      46.133.459,45 lei           

111 1555
DRESSEL + HOFNER 

INTERNATIONAL SRL
18124630 ADMIS 95 442.442,00 lei      46.575.901,45 lei           

112 589 SINED NOVACONST SRL 35272938 ADMIS 95 442.364,00 lei      47.018.265,45 lei           

113 201 METAL FORTEX SRL 14041957 ADMIS 95 438.615,00 lei      47.456.880,45 lei           

114 360 ALUC PRODCOM SRL 6591798 ADMIS 95 414.247,50 lei      47.871.127,95 lei           

115 161 SERES PROD COM SRL 10246682 ADMIS 95 306.039,00 lei      48.177.166,95 lei           

116 200 ADIDRAD COM S.R.L. 8716251 ADMIS 95 302.157,00 lei      48.479.323,95 lei           

117 690 CRESCENDO SRL 2163209 ADMIS 95 292.410,00 lei      48.771.733,95 lei           

118 2306 HAMORFORM INDUSTRY S.R.L. 40029090 ADMIS 95 487.300,00 lei      49.259.033,95 lei           

119 1101 MNJ CONNECT STORE SRL 32398509 ADMIS 95 487.000,00 lei      49.746.033,95 lei           

120 968 CENTRAL S.A. 1674760 ADMIS 95 487.000,00 lei      50.233.033,95 lei           

121 441 BY EMMA COMERT SRL 3030600 ADMIS 95 487.000,00 lei      50.720.033,95 lei           



122 332 EDRINKS.RO SRL 8915963 ADMIS 95 487.000,00 lei      51.207.033,95 lei           

123 138 FABERROM SA 455053 ADMIS 95 487.000,00 lei      51.694.033,95 lei           

124 81 FAB INDUSTRY SRL 15789973 ADMIS 95 487.000,00 lei      52.181.033,95 lei           

125 1688 BIOTECHNIK S.R.L. 2454496 ADMIS 95 268.042,50 lei      52.449.076,45 lei           

126 2299 PALMEX CM SRL 28419867 ADMIS 95 266.587,00 lei      52.715.663,45 lei           

127 827 WHITE IMPEX SRL 7337845 ADMIS 95 487.000,00 lei      53.202.663,45 lei           

128 115 MARCEL SRL 1945398 ADMIS 95 487.000,00 lei      53.689.663,45 lei           

129 555 M.G.-TOUR S.R.L. 1901456 ADMIS 95 370.984,43 lei      54.060.647,88 lei           

130 309 ADF PROD S.R.L. 6501868 ADMIS 95 487.000,00 lei      54.547.647,88 lei           

131 1863 MERIDIAN AGROIND SRL 6675589 ADMIS 95 486.512,99 lei      55.034.160,87 lei           

132 1870 MAMAIA RESORT HOTELS SRL 6312370 ADMIS 95 475.771,00 lei      55.509.931,87 lei           

133 2258 PADAFLORA S.R.L. 15700967 ADMIS 95 487.000,00 lei      55.996.931,87 lei           

134 2060 UNICONS BANAT RD S.R.L. 37970449 ADMIS 95 487.000,00 lei      56.483.931,87 lei           

135 2005 BAM GRAND INDUSTRY SRL 33538554 ADMIS 95 487.000,00 lei      56.970.931,87 lei           

136 1964 MARCONF SA 90054 ADMIS 95 487.000,00 lei      57.457.931,87 lei           

137 748 RIMNICOMB SRL 1167814 ADMIS 95 487.000,00 lei      57.944.931,87 lei           

138 498 SOCOROM CONSTRUCT SRL 16749942 ADMIS 95 487.000,00 lei      58.431.931,87 lei           

139 50 VILA REGAL S.R.L. 15288247 ADMIS 95 241.975,00 lei      58.673.906,87 lei           

140 757 SOMACO HOLDING SA 15764367 ADMIS 95 234.624,43 lei      58.908.531,30 lei           

141 2406
CUC ADRIANA ÎNTREPRINDERE 

INDIVIDUALĂ
26801304 ADMIS 95 194.800,00 lei      59.103.331,30 lei           

142 76 DACHIM SRL 11536722 ADMIS 95 170.363,00 lei      59.273.694,30 lei           

143 2289 DATAWARE CONSULTING SRL 27895927 ADMIS 95 151.834,43 lei      59.425.528,73 lei           

144 2453 BOGLAURA TRANSPORT S.R.L. 38495861 ADMIS 95 146.100,00 lei      59.571.628,73 lei           

145 2243 GAVELLA COM SRL 3946772 ADMIS 95 485.000,00 lei      60.056.628,73 lei           

146 1839 M.C.C. HOLDING INVEST SA 6436247 ADMIS 95 485.000,00 lei      60.541.628,73 lei           



147 215 STELITE S.R.L. 13641503 ADMIS 95 316.777,00 lei      60.858.405,73 lei           

148 689 POLARIS HOSPITALITY SRL 32341286 ADMIS 95 487.250,00 lei      61.345.655,73 lei           

149 2136 ASSA GRUP SRL 16031399 ADMIS 95 483.000,00 lei      61.828.655,73 lei           

150 429 MOBILAIUD S.R.L. 3756670 ADMIS 95 470.035,00 lei      62.298.690,73 lei           

151 199 SMAV EXIM S.R.L. 6931849 ADMIS 95 452.884,00 lei      62.751.574,73 lei           

152 600 MEGANOVA SRL 7848750 ADMIS 95 483.950,00 lei      63.235.524,73 lei           

153 2192 MANON PREST SRL 15555824 ADMIS 95 487.360,00 lei      63.722.884,73 lei           

154 2091 ADRIAN TIM CAFE SRL 38298037 ADMIS 95 487.300,00 lei      64.210.184,73 lei           

155 1474 RANDLER GROUP SRL 11907936 ADMIS 95 487.250,00 lei      64.697.434,73 lei           

156 1206 SCUT SA 955342 ADMIS 95 487.250,00 lei      65.184.684,73 lei           

157 372 PRIMER ELECTRO S.R.L. 5122220 ADMIS 95 487.250,00 lei      65.671.934,73 lei           

158 363 BUCIN MOB SRL 3840525 ADMIS 95 487.250,00 lei      66.159.184,73 lei           

159 233 ABC-IMPEX SRL 527184 ADMIS 95 487.250,00 lei      66.646.434,73 lei           

160 133 CRILELMAR SRL 8085185 ADMIS 95 487.250,00 lei      67.133.684,73 lei           

161 687 S.U.C.P.I. S.A. 2302889 ADMIS 95 487.249,80 lei      67.620.934,53 lei           

162 1628 JIUL SA CRAIOVA 2308342 ADMIS 95 487.248,00 lei      68.108.182,53 lei           

163 1606 THC PROJECTS SRL 32147663 ADMIS 95 487.248,00 lei      68.595.430,53 lei           

164 2461 BORCEA SA 1929503 ADMIS 95 487.000,00 lei      69.082.430,53 lei           

165 2438
MIXTA AGROZOOTEHNICA 

VASLUI SRL
2432170 ADMIS 95 487.000,00 lei      69.569.430,53 lei           

166 2329 TIPOGRAFIA PROD COM SRL 2680230 ADMIS 95 487.000,00 lei      70.056.430,53 lei           

167 2064 LACTO-SOLOMONESCU SRL 3571192 ADMIS 95 487.000,00 lei      70.543.430,53 lei           

168 1908 BOBFIX SRL 36869579 ADMIS 95 487.000,00 lei      71.030.430,53 lei           

169 1794 HOTEL ALEXANDRA S.R.L. 25928297 ADMIS 95 487.000,00 lei      71.517.430,53 lei           

170 1651 SILCOM SA 2499005 ADMIS 95 487.000,00 lei      72.004.430,53 lei           

171 1357 CRISTO SPORT SRL 12193517 ADMIS 95 487.000,00 lei      72.491.430,53 lei           



172 969 AVIA MOTORS SRL 5791445 ADMIS 95 487.000,00 lei      72.978.430,53 lei           

173 273 CBA NORD VEST SRL 14636912 ADMIS 95 487.000,00 lei      73.465.430,53 lei           

174 105 HOTEL MINERVA SRL 37889272 ADMIS 95 487.000,00 lei      73.952.430,53 lei           

175 406 PIPEPLAST SRL 29559842 ADMIS 95 486.420,00 lei      74.438.850,53 lei           

176 1807 NATURA SRL 18329244 ADMIS 95 486.401,60 lei      74.925.252,13 lei           

177 1364 EUROBEST EXIM SRL 12682211 ADMIS 95 485.000,00 lei      75.410.252,13 lei           

178 1189 VASCONY PROD SRL 6680771 ADMIS 95 485.000,00 lei      75.895.252,13 lei           

179 1109 PCI TRADING SRL 32373067 ADMIS 95 485.000,00 lei      76.380.252,13 lei           

180 1473 COZMIRCOM S.R.L. 2951916 ADMIS 95 484.000,00 lei      76.864.252,13 lei           

181 1223 VERBITA SRL 6412388 ADMIS 95 484.000,00 lei      77.348.252,13 lei           

182 1093 FIRENZE COM SRL 6028515 ADMIS 95 484.000,00 lei      77.832.252,13 lei           

183 1041 CIVIL CONSTRUCTION SRL 17541892 ADMIS 95 483.950,00 lei      78.316.202,13 lei           

184 982 DAGECO INVEST SRL 1562139 ADMIS 95 483.000,00 lei      78.799.202,13 lei           

185 2086 API TRADE SRL 14210150 ADMIS 95 480.000,00 lei      79.279.202,13 lei           

186 1026 TERRA CONSTRUCTII SRL 3371933 ADMIS 95 477.505,00 lei      79.756.707,13 lei           

187 1690 ESENTZE S.R.L. 18156402 ADMIS 95 472.115,00 lei      80.228.822,13 lei           

188 362 PANOTERM IMPORT EXPORT SRL 30850593 ADMIS 95 464.426,00 lei      80.693.248,13 lei           

189 1005 PIINEA DE CASA SRL 1202920 ADMIS 95 463.250,00 lei      81.156.498,13 lei           

190 1841 MILL-EXPERT SRL 22896905 ADMIS 95 452.910,00 lei      81.609.408,13 lei           

191 2208 METAMOB SRL 6594115 ADMIS 95 426.808,05 lei      82.036.216,18 lei           

192 475 ANTARES TRANSPORT S.A. 1472990 ADMIS 95 414.392,00 lei      82.450.608,18 lei           

193 156 PARADIGMA FOREST SRL 28033482 ADMIS 95 406.518,00 lei      82.857.126,18 lei           

194 1923 RESPECT CLUB SRL 16088158 ADMIS 95 405.038,00 lei      83.262.164,18 lei           

195 2020 TELSTRA S.R.L. 17156323 ADMIS 95 387.521,02 lei      83.649.685,20 lei           

196 1639 MELISSA STAR EXPO SRL 6615560 ADMIS 95 377.481,00 lei      84.027.166,20 lei           



197 1973
CARMEN-ANA INTERNATIONAL 

SRL
6455923 ADMIS 95 367.802,00 lei      84.394.968,20 lei           

198 1114 COM FORTUNA 93 SRL 3491220 ADMIS 95 348.444,00 lei      84.743.412,20 lei           

199 1587 ALEXANDAR PARC SRL 27836637 ADMIS 95 347.000,00 lei      85.090.412,20 lei           

200 2376 VANINA COM SRL 7318770 ADMIS 95 340.900,00 lei      85.431.312,20 lei           

201 366
GLIGA INSTRUMENTE MUZICALE 

SA
6626942 ADMIS 95 340.900,00 lei      85.772.212,20 lei           

202 1054 ELIEZER PROD SRL 9799590 ADMIS 95 338.765,00 lei      86.110.977,20 lei           

203 1957
METINOX PRESSURE VESSEL 

MANUFACTURING SRL
14976140 ADMIS 95 338.465,00 lei      86.449.442,20 lei           

204 1604 RA-PAUL IMPEX SRL 6698094 ADMIS 95 338.100,00 lei      86.787.542,20 lei           

205 1312 REGIONAL AIR SERVICES SRL 11196680 ADMIS 95 336.255,67 lei      87.123.797,87 lei           

206 530 ADRIA PROD COM SRL 15158506 ADMIS 95 316.550,00 lei      87.440.347,87 lei           

207 1885
AUSNIT, OLARIU ŞI ASOCIATII 

SRL
29044110 ADMIS 95 307.000,00 lei      87.747.347,87 lei           

208 948 DARINA COM SRL 5641421 ADMIS 95 302.370,00 lei      88.049.717,87 lei           

209 1830
FABICH WOOD-PLAST INDUSTRY 

S.R.L.
12960806 ADMIS 95 276.450,00 lei      88.326.167,87 lei           

210 1174 ELEGANT IMPEX SRL 6740164 ADMIS 95 274.440,00 lei      88.600.607,87 lei           

211 318 DMD COFFEE & VENDING S.R.L. 26157808 ADMIS 95 268.400,00 lei      88.869.007,87 lei           

212 1659 AUTO GENERAL MOTOR S.A. 198073 ADMIS 95 252.592,00 lei      89.121.599,87 lei           

213 1389 ELITE EUXIN COFFEE S.R.L. 29075699 ADMIS 95 241.975,00 lei      89.363.574,87 lei           

214 1367 RAVAL COM SRL 2070223 ADMIS 95 241.975,00 lei      89.605.549,87 lei           

215 2404 IFEMAL SRL 14251266 ADMIS 95 230.895,00 lei      89.836.444,87 lei           

216 1602 AGROPA SRL 5903271 ADMIS 95 225.400,00 lei      90.061.844,87 lei           

217 2222 YENI ANASTASY SRL 28968423 ADMIS 95 219.150,00 lei      90.280.994,87 lei           

218 2054 BRĂDET SRL 14062704 ADMIS 95 217.800,00 lei      90.498.794,87 lei           

219 1504 BADENMOB SRL 16861384 ADMIS 95 216.294,00 lei      90.715.088,87 lei           

220 433 ZETAM-PLM SRL 8744251 ADMIS 95 206.515,00 lei      90.921.603,87 lei           

221 431 BENLUMA SRL 10757911 ADMIS 95 206.510,00 lei      91.128.113,87 lei           



222 2277 ETANSARI GRAFEX SRL 8925614 ADMIS 95 195.000,00 lei      91.323.113,87 lei           

223 696 TOP PLAST S.R.L. 13927115 ADMIS 95 194.934,00 lei      91.518.047,87 lei           

224 2402 MIRUS ABC S.R.L. 6942554 ADMIS 95 194.800,00 lei      91.712.847,87 lei           

225 2383 LEOSERVCRIS SRL 15431788 ADMIS 95 194.800,00 lei      91.907.647,87 lei           

226 2045 NOVITA IMPEX S.R.L. 6490866 ADMIS 95 194.800,00 lei      92.102.447,87 lei           

227 1541 BLEDUM PROD SRL 6794466 ADMIS 95 194.800,00 lei      92.297.247,87 lei           

228 1227 FIXTREND IMPACT SRL 31317948 ADMIS 95 185.025,00 lei      92.482.272,87 lei           

229 1568
COMINTER DUMBRAVA IMPEX 

SRL
2737093 ADMIS 95 174.222,00 lei      92.656.494,87 lei           

230 2195 TRANSMETEORIT SRL 6169590 ADMIS 95 172.451,00 lei      92.828.945,87 lei           

231 2508 MAGIC DECOR PROD SRL 22120725 ADMIS 95 170.450,00 lei      92.999.395,87 lei           

232 2506 VALASCUT PROD SRL 7157020 ADMIS 95 170.450,00 lei      93.169.845,87 lei           

233 2502 EUROMET TRANSILVANIA S.R.L. 29256075 ADMIS 95 170.450,00 lei      93.340.295,87 lei           

234 2417 COMAUTOPREST SRL 5490132 ADMIS 95 170.450,00 lei      93.510.745,87 lei           

235 2218 BALESTEANU SRL 16355107 ADMIS 95 170.450,00 lei      93.681.195,87 lei           

236 2262
DESA ENGINEERING 

CONSTRUCTION S.R.L.
24720408 ADMIS 95 164.543,00 lei      93.845.738,87 lei           

237 1997 GORAN SRL 3692348 ADMIS 95 163.091,12 lei      94.008.829,99 lei           

238 1156 NEFER PROD IMPEX SRL 2806070 ADMIS 95 160.000,00 lei      94.168.829,99 lei           

239 1846 DECO PLAST SRL 16710667 ADMIS 95 155.965,00 lei      94.324.794,99 lei           

240 1963 ANELLE MANAGEMENT S.R.L. 31452774 ADMIS 95 154.454,00 lei      94.479.248,99 lei           

241 1737 APOGEUS COM SRL 7326374 ADMIS 95 151.016,00 lei      94.630.264,99 lei           

242 421 TIP-AUTOIMPEX SRL 7565436 ADMIS 95 148.064,00 lei      94.778.328,99 lei           

243 807 CERTA CONS SRL 22567732 ADMIS 95 147.424,00 lei      94.925.752,99 lei           

244 1804 RELAND SRL 24166451 ADMIS 95 145.185,00 lei      95.070.937,99 lei           

245 459 FEVISTI IMOB SRL 20015782 ADMIS 95 143.191,00 lei      95.214.128,99 lei           

246 482 ABC MOBIL SRL 8902041 ADMIS 95 143.061,00 lei      95.357.189,99 lei           



247 1562 REPS S.R.L. 1138487 ADMIS 95 135.506,00 lei      95.492.695,99 lei           

248 448
PRESTARI SERVICII CONI-TRANS 

SRL
2968446 ADMIS 95 131.400,00 lei      95.624.095,99 lei           

249 1075 EURO EXPERT SRL 17114310 ADMIS 95 109.000,00 lei      95.733.095,99 lei           

250 720 CONSTRUCTII BIHOR SA 73126 ADMIS 95 485.000,00 lei      96.218.095,99 lei           

251 267 EUROCIERE S.R.L. 16376401 ADMIS 95 485.000,00 lei      96.703.095,99 lei           

252 2437 MCM BOUTIQUE RESORT S.R.L. 17392944 ADMIS 95 480.000,00 lei      97.183.095,99 lei           

253 2340 LEADING SOLUTIONS S.R.L. 24906584 ADMIS 95 487.300,00 lei      97.670.395,99 lei           

254 1242 MEGATITAN SRL 14168293 ADMIS 94 405.353,00 lei      98.075.748,99 lei           

255 1703 PRODVINALCO SA 199222 ADMIS 94 454.880,00 lei      98.530.628,99 lei           

256 1735
WELDING CONSULTING PROD 

SRL
17235923 ADMIS 94 405.734,00 lei      98.936.362,99 lei           

257 996 WOODGRAD SRL 35633242 ADMIS 94 224.691,00 lei      99.161.053,99 lei           

258 667 EURO-MOTOR S.R.L. 12881273 ADMIS 94 150.000,00 lei      99.311.053,99 lei           

259 1826
VETIMEX BUSINESS CENTERS 

S.R.L.
37271971 ADMIS 93 486.807,00 lei      99.797.860,99 lei           

260 225
INDUSTRIAL MECANO IMPORT 

EXPORT SRL
10973931 ADMIS 93 487.000,00 lei      100.284.860,99 lei         

261 382 ALDINI TURISM SRL 18248069 ADMIS 93 363.679,43 lei      100.648.540,42 lei         

262 481 ZORILE TOYS S.R.L. 18468773 ADMIS 93 480.425,00 lei      101.128.965,42 lei         

263 2176 MOBIENTE SRL 7542270 ADMIS 93 487.000,00 lei      101.615.965,42 lei         

264 2528 ALVILETI CENTER SRL 6296127 ADMIS 93 365.250,00 lei      101.981.215,42 lei         

265 1196 LA MIRCEA MĂCELARU SRL 38239480 ADMIS 93 427.300,00 lei      102.408.515,42 lei         

266 2268 A.G.GRUPINSTAL SRL 15767274 ADMIS 93 487.000,00 lei      102.895.515,42 lei         

267 1390 TE-MA ROMANIA SRL 12958415 ADMIS 93 483.950,00 lei      103.379.465,42 lei         

268 1 DARE 2 SUCCEED SRL 37620869 ADMIS 93     483.950,00 lei 103.863.415,42 lei         

269 1694 HELA MICHELA S.R.L. 17886913 ADMIS 93 472.268,00 lei      104.335.683,42 lei         

270 1951 LIMEX TOTAL GROUP SRL 32966005 ADMIS 93 441.500,00 lei      104.777.183,42 lei         

271 1728 TECNOSTAR CONSULTING SRL 16052073 ADMIS 93 367.386,50 lei      105.144.569,92 lei         



272 2290 OLT PIESS SRL 6574002 ADMIS 93 341.152,00 lei      105.485.721,92 lei         

273 1706 RES QUALITY FOOD SRL 30521302 ADMIS 93 210.556,00 lei      105.696.277,92 lei         

274 657 BINDER & FAMILY SRL 32640644 ADMIS 93 151.939,95 lei      105.848.217,87 lei         

275 1781 STAHLBAU HERMANN S.R.L. 9161434 ADMIS 93 145.230,00 lei      105.993.447,87 lei         

276 2391 EURO POWERTEC SRL 17297691 ADMIS 93 487.300,00 lei      106.480.747,87 lei         

277 2144 VOINESITA SRL 4247543 ADMIS 93 487.300,00 lei      106.968.047,87 lei         

278 2467 ILE VIOREL CONSTRUCT SRL 18954315 ADMIS 93 487.250,00 lei      107.455.297,87 lei         

279 856 SOLAREX SRL 4480475 ADMIS 93 487.249,00 lei      107.942.546,87 lei         

280 169
INDUSTRIAL PLASTIC 

RECYCLING SRL
15868767 ADMIS 93 487.000,00 lei      108.429.546,87 lei         

281 987 LASCU-BROS SRL 9862131 ADMIS 93 416.650,00 lei      108.846.196,87 lei         

282 956 VARGA QUATTRO SRL 6595234 ADMIS 93 293.500,00 lei      109.139.696,87 lei         

283 1538 GEODENSIS TRANSCOM SRL 9787633 ADMIS 93 292.200,00 lei      109.431.896,87 lei         

284 2496 YOU & I TEXTILE COMPANY SRL 17122746 ADMIS 93 243.625,00 lei      109.675.521,87 lei         

285 2532 PETROLIUM - PRIVAT SRL 31510484 ADMIS 93 216.875,00 lei      109.892.396,87 lei         

286 1934

INSTITUTUL DE CERCETARE SI 

PRODUCTIE IN ELECTROTEHNICA 

ICPE ELECTROCOND 

356572 ADMIS 93 170.450,00 lei      110.062.846,87 lei         

287 427 TEHNOMAG S.A. 16333230 ADMIS 92 340.181,00 lei      110.403.027,87 lei         

288 1018 LIVAL IMPORT-EXPORT SRL 612530 ADMIS 92 163.435,00 lei      110.566.462,87 lei         

289 780 DORBOB PROD SRL 6650070 ADMIS 92 399.500,00 lei      110.965.962,87 lei         

290 663 TRANSPARENT DESIGN SRL 4976720 ADMIS 91 483.900,00 lei      111.449.862,87 lei         

291 629 MUNICH RESIDENCE SRL 20567337 ADMIS 91 297.642,23 lei      111.747.505,10 lei         

292 229 EDCO - LOGISTIC AG SRL 17726114 ADMIS 91 165.005,00 lei      111.912.510,10 lei         

293 400 SET PROD-COM SRL 7084173 ADMIS 91 487.300,00 lei      112.399.810,10 lei         

294 906 METROM TRADING S.A. 17148908 ADMIS 91 487.249,00 lei      112.887.059,10 lei         

295 2311 MARCEL SRL 3949388 ADMIS 91 487.000,00 lei      113.374.059,10 lei         

296 260 PLASMATERM SA 4998060 ADMIS 91 487.000,00 lei      113.861.059,10 lei         



297 171 AMIBLU ROMANIA S.R.L. 15016595 ADMIS 91 487.000,00 lei      114.348.059,10 lei         

298 521 EVIDA SRL 2578877 ADMIS 91 485.788,25 lei      114.833.847,35 lei         

299 694 PROMATERIS S.A. 108 ADMIS 91 483.287,00 lei      115.317.134,35 lei         

300 1307 CAMPUS FACILITIES SRL 33905693 ADMIS 91 482.500,00 lei      115.799.634,35 lei         

301 2169 MERAK ADVERTISING SRL 22268404 ADMIS 91 482.486,40 lei      116.282.120,75 lei         

302 1193 ELECTRIC SRL 1447920 ADMIS 91 482.146,00 lei      116.764.266,75 lei         

303 931
PETROL & CONSTRUCT 

SPECIALIST SRL
28044708 ADMIS 91 481.875,36 lei      117.246.142,11 lei         

304 924 DMF POLIPLAST SRL 1437144 ADMIS 91 479.350,00 lei      117.725.492,11 lei         

305 404 ROMETAL DIANIS SRL 30502564 ADMIS 91 438.300,00 lei      118.163.792,11 lei         

306 1063 BINAP MIMAR SRL 17727381 ADMIS 91 390.000,00 lei      118.553.792,11 lei         

307 251 ROSEAL SA 526618 ADMIS 91 340.900,00 lei      118.894.692,11 lei         

308 2454 FLOMILI S.R.L. 26343339 ADMIS 91 194.800,00 lei      119.089.492,11 lei         

309 2484 TANASI SRL 6482588 ADMIS 91 170.450,00 lei      119.259.942,11 lei         

310 2349 OCTASER SRL 17691067 ADMIS 91 170.450,00 lei      119.430.392,11 lei         

311 2319 BURSA MOLDOVEI SA 4255619 ADMIS 91 470.000,00 lei      119.900.392,11 lei         

312 1787 INDLACTO MURES S.R.L. 6668204 ADMIS 91 487.000,00 lei      120.387.392,11 lei         

313 1860 ABITARE C.G. SRL 11631848 ADMIS 91 486.489,00 lei      120.873.881,11 lei         

314 1818 AQUA BILBOR S.R.L. 39818243 ADMIS 91 483.950,00 lei      121.357.831,11 lei         

315 1740 ECOAGRO S.R.L. 18260046 ADMIS 91 210.000,00 lei      121.567.831,11 lei         

316 1736 METALTIM SA 1802770 ADMIS 90 482.900,00 lei      122.050.731,11 lei         

317 503 INFOTIM S.A. 1811302 ADMIS 90 477.681,40 lei      122.528.412,51 lei         

318 504 BERG BANAT SRL 1815100 ADMIS 90 476.706,47 lei      123.005.118,98 lei         

319 126 COSMOS PARTY & POOL S.R.L. 43364579 ADMIS 90 487.000,00 lei      123.492.118,98 lei         

320 1410 STECOLFLEX ROMÂNIA S.R.L. 3622385 ADMIS 90 483.950,00 lei      123.976.068,98 lei         

321 783 GORDY'S TRAVEL SRL 18106080 ADMIS 90 484.332,00 lei      124.460.400,98 lei         



322 41 ECOSPRINT 78 S.R.L. 14516185 ADMIS 90 316.750,00 lei      124.777.150,98 lei         

323 602 AUTO GAN TIRES SRL 31292509 ADMIS 90 292.350,00 lei      125.069.500,98 lei         

324 24 METAROVI SRL 15505508 ADMIS 90 257.365,00 lei      125.326.865,98 lei         

325 23 NED CONSTRUCT SRL 16769966 ADMIS 90 130.380,00 lei      125.457.245,98 lei         

326 1661 V.L.B. TOUR SRL 15656543 ADMIS 90 336.299,09 lei      125.793.545,07 lei         

327 540 CASA BARAJ SRL 22685177 ADMIS 90 128.160,02 lei      125.921.705,09 lei         

328 641 AXM PROD 93 SRL 6545856 ADMIS 90 487.499,99 lei      126.409.205,08 lei         

329 387 BANILEVICI JUNIOR SRL 11317803 ADMIS 90 487.350,00 lei      126.896.555,08 lei         

330 275 TUSNAD SA 4241753 ADMIS 90 487.350,00 lei      127.383.905,08 lei         

331 54 ALINBOGDAN SRL 18049929 ADMIS 90 476.000,00 lei      127.859.905,08 lei         

332 453 FENYO SRL 13638885 ADMIS 90 389.880,00 lei      128.249.785,08 lei         

333 802 FORTZA . RO SRL 9947416 ADMIS 90 365.512,50 lei      128.615.297,58 lei         

334 222 RESETAR M SRL 645120 ADMIS 90 365.512,50 lei      128.980.810,08 lei         

335 1119 TRANSEVREN SRL 4476466 ADMIS 90 341.145,00 lei      129.321.955,08 lei         

336 357 ROYAL PROD ACTIV S.R.L. 14283080 ADMIS 90 341.145,00 lei      129.663.100,08 lei         

337 202 SALCAMUL SRL 4627046 ADMIS 90 292.410,00 lei      129.955.510,08 lei         

338 408 HOTEL TARNAVA 2000 SRL 13640850 ADMIS 90 268.042,50 lei      130.223.552,58 lei         

339 163
PRACTIC-COMERT-STRUGARU 

SRL
629826 ADMIS 90 243.675,00 lei      130.467.227,58 lei         

340 668 TACHONAN SERVICE SRL 8893970 ADMIS 90 219.308,00 lei      130.686.535,58 lei         

341 1879 ALEGRIA TOTAL S.R.L. 27741731 ADMIS 90 483.950,00 lei      131.170.485,58 lei         

342 166 FRIZONAGRA SRL 32071158 ADMIS 90 487.360,00 lei      131.657.845,58 lei         

343 139 CEGIM SRL 4556450 ADMIS 90 487.000,00 lei      132.144.845,58 lei         

344 2053 ITALTEX SRL 14278806 ADMIS 90 484.113,00 lei      132.628.958,58 lei         

345 2201 ART FOR OANA SRL 34724385 ADMIS 90 238.630,00 lei      132.867.588,58 lei         

346 70 MOVIPLAST SRL 4710566 ADMIS 90 487.245,13 lei      133.354.833,71 lei         



347 43 S M TOTAL EVENIMENT SRL 29557418 ADMIS 90 413.000,00 lei      133.767.833,71 lei         

348 2226 DUNAPREF CARIERE SRL 29727989 ADMIS 90 487.000,00 lei      134.254.833,71 lei         

349 2150 EURO BUSINESS GROUP SRL 14547602 ADMIS 90 487.000,00 lei      134.741.833,71 lei         

350 649 TRANSILVANIA CONSTRUCTII SA 199044 ADMIS 90 485.000,00 lei      135.226.833,71 lei         

351 2214 EXPO MARKET DORALY S.R.L. 5329714 ADMIS 90 487.130,00 lei      135.713.963,71 lei         

352 1476 LUNCH BOX SRL 25641396 ADMIS 90 487.250,00 lei      136.201.213,71 lei         

353 1766 ASTORIA SRL 14176008 ADMIS 90 484.000,00 lei      136.685.213,71 lei         

354 1836 BUCATARIE RASCRUCI SRL 37615579 ADMIS 90 483.000,00 lei      137.168.213,71 lei         

355 664 METAL TECHNIKS SRL 1478543 ADMIS 90 243.675,00 lei      137.411.888,71 lei         

356 2230 CONSTAM PROCESARE OŢEL SRL 34318948 ADMIS 90 487.360,00 lei      137.899.248,71 lei         

357 2073
TIE SERVICES INTERNATIONAL 

SRL
15478497 ADMIS 90 487.360,00 lei      138.386.608,71 lei         

358 1987 TEMPO INVEST S.R.L. 15815436 ADMIS 90 487.300,00 lei      138.873.908,71 lei         

359 1686 CAVALLI WOOD INTERIORS SRL 10661093 ADMIS 90 487.250,00 lei      139.361.158,71 lei         

360 1491 SELWERK SRL 32071077 ADMIS 90 487.250,00 lei      139.848.408,71 lei         

361 1358 CI-CO SA 167 ADMIS 90 487.250,00 lei      140.335.658,71 lei         

362 590 ALLIED GREEN ENERGY S.R.L. 41493119 ADMIS 90 487.250,00 lei      140.822.908,71 lei         

363 132 AGRIRAL MERCURY TRADE SRL 26283342 ADMIS 90 487.250,00 lei      141.310.158,71 lei         

364 1290 FORESTA CONSTRUCT SRL 14332409 ADMIS 90 487.249,99 lei      141.797.408,70 lei         

365 791 FRESCOVERDE SRL 19753913 ADMIS 90 487.249,98 lei      142.284.658,68 lei         

366 2509 RAITAR SRL 774583 ADMIS 90 487.249,00 lei      142.771.907,68 lei         

367 1422 MICRO MEGA HD SA 2125809 ADMIS 90 487.249,00 lei      143.259.156,68 lei         

368 844
BUILD CORP PREFABRICATE 

S.R.L.
16443616 ADMIS 90 487.249,00 lei      143.746.405,68 lei         

369 1813 PRISLEMN SRL 6860551 ADMIS 90 487.248,00 lei      144.233.653,68 lei         

370 2134 FIBREXNYLON SA 2614597 ADMIS 90 487.000,00 lei      144.720.653,68 lei         

371 1408 ROM - FUNGHI SRL 5331862 ADMIS 90 487.000,00 lei      145.207.653,68 lei         



372 1445 CAMION LOGISTIC SRL 14446713 ADMIS 90 486.800,00 lei      145.694.453,68 lei         

373 1769 AGROINDUSTRIALE SA 3730344 ADMIS 90 485.182,00 lei      146.179.635,68 lei         

374 1883 OXATON IMPEX SRL 4350858 ADMIS 90 485.000,00 lei      146.664.635,68 lei         

375 1113 DUCATEX SRL 479036 ADMIS 90 485.000,00 lei      147.149.635,68 lei         

376 1082 CALIMANESTI CACIULATA SA 3237150 ADMIS 90 485.000,00 lei      147.634.635,68 lei         

377 821 DIAPLAST PRODUCTION SRL 18384524 ADMIS 90 485.000,00 lei      148.119.635,68 lei         

378 710 PETAL SA 841186 ADMIS 90 484.944,56 lei      148.604.580,24 lei         

379 623 EXPLO TERASIT S.R.L. 13864904 ADMIS 90 484.000,00 lei      149.088.580,24 lei         

380 536 MARMURA TRANSILVANA S.R.L. 15210523 ADMIS 90 484.000,00 lei      149.572.580,24 lei         

381 532 AC EUROAUDIT SRL 32911573 ADMIS 90 484.000,00 lei      150.056.580,24 lei         

382 1996 DVI PRODUCTION S.R.L. 36569865 ADMIS 90 483.900,00 lei      150.540.480,24 lei         

383 1136 SPORPLAST SRL 187740 ADMIS 90 483.306,00 lei      151.023.786,24 lei         

384 1941 INOVALABEL SRL 8043163 ADMIS 90 482.476,00 lei      151.506.262,24 lei         

385 208 TETIS BUCOVINA S.R.L. 42191950 ADMIS 90 480.000,00 lei      151.986.262,24 lei         

386 2102 CONSERVFRUCT SRL 4998460 ADMIS 90 477.297,00 lei      152.463.559,24 lei         

387 1978 PROFCENTER SRL 16244850 ADMIS 90 475.435,00 lei      152.938.994,24 lei         

388 808 ELMEF PROD SRL 6713445 ADMIS 90 475.000,00 lei      153.413.994,24 lei         

389 1104 SOFIMAT S.R.L. 16219580 ADMIS 90 474.000,00 lei      153.887.994,24 lei         

390 1700 COTRACO ROM SRL 16999264 ADMIS 90 472.268,00 lei      154.360.262,24 lei         

391 1699 STEEL TRADING S.R.L. 24065570 ADMIS 90 472.268,00 lei      154.832.530,24 lei         

392 1697 MASTERS CONSULT SRL 13695554 ADMIS 90 472.268,00 lei      155.304.798,24 lei         

393 829 N.G.M. COMPANY SRL 8595079 ADMIS 90 469.812,00 lei      155.774.610,24 lei         

394 2035 IMPRIMERIA ARTA GRAFICA SA 24889769 ADMIS 90 469.483,37 lei      156.244.093,61 lei         

395 621
FORTUNA RESIDENCE 

DEVELOPMENT S.R.L.
41922938 ADMIS 90 460.667,00 lei      156.704.760,61 lei         

396 241 LIDAS SRL 4611791 ADMIS 90 450.101,00 lei      157.154.861,61 lei         



397 991 STONEVAULT S.R.L. 39599178 ADMIS 90 436.020,00 lei      157.590.881,61 lei         

398 986 CONSUC SA 3177822 ADMIS 90 435.316,00 lei      158.026.197,61 lei         

399 965 SANLACTA SRL 8159436 ADMIS 90 409.395,00 lei      158.435.592,61 lei         

400 1081 INDUSTRY TRANSILVAN SRL 529690 ADMIS 90 401.495,00 lei      158.837.087,61 lei         

401 1498 EURO DISCOUNT V & C SRL 17161885 ADMIS 90 396.961,00 lei      159.234.048,61 lei         

402 952
LEMN METAL REGHIN SCop 

MESTESUGAREASCA
1234271 ADMIS 90 387.103,00 lei      159.621.151,61 lei         

403 1806 BARON-SERVICE SRL 6001935 ADMIS 90 373.996,56 lei      159.995.148,17 lei         

404 1341
LIDA P VAVOURAS PRODEXPORT 

SRL
7289543 ADMIS 90 372.182,00 lei      160.367.330,17 lei         

405 1124 CO & NIT CENTER SRL 35903923 ADMIS 90 365.000,00 lei      160.732.330,17 lei         

406 966 PRODUCTIE "MILKCOM" SRL 4201490 ADMIS 90 360.153,00 lei      161.092.483,17 lei         

407 2154 COMALAT S.R.L. 7446168 ADMIS 90 350.000,00 lei      161.442.483,17 lei         

408 77 VICTORIA RESORT S.R.L. 36139515 ADMIS 90 315.000,00 lei      161.757.483,17 lei         

409 988 TRIPLAST SRL 14516495 ADMIS 90 312.480,00 lei      162.069.963,17 lei         

410 627
DANILA COSMIN MARIAN 

ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ
31622151 ADMIS 90 295.240,00 lei      162.365.203,17 lei         

411 3 COMIND SA 2071180 ADMIS 90 293.000,00 lei      162.658.203,17 lei         

412 841 GOLO SRL 15804992 ADMIS 90 290.985,00 lei      162.949.188,17 lei         

413 537 IBB-HIB ROMANIA S.R.L. 38092770 ADMIS 90 285.300,00 lei      163.234.488,17 lei         

414 2028 FLOWOOD SRL 17626760 ADMIS 90 250.696,90 lei      163.485.185,07 lei         

415 677 AGRIFARM SRL 11515860 ADMIS 90 243.670,00 lei      163.728.855,07 lei         

416 551 ALFA MECHIM SRL 4980985 ADMIS 90 243.670,00 lei      163.972.525,07 lei         

417 1120
NC CONSULTING & SOLUTION 

SRL
34983720 ADMIS 90 243.500,00 lei      164.216.025,07 lei         

418 2407 DANPROD S.R.L. 3202624 ADMIS 90 243.372,00 lei      164.459.397,07 lei         

419 2023 MUSTATA CONSTRUCT S.R.L. 22616177 ADMIS 90 243.000,00 lei      164.702.397,07 lei         

420 112
CORALI GENERAL SCHOPING 

S.R.L.
7189889 ADMIS 90 227.086,20 lei      164.929.483,27 lei         

421 683 BINAL MOB SRL 6909701 ADMIS 90 212.960,00 lei      165.142.443,27 lei         



422 401 TRANSFAGARASAN BALEA S.R.L. 15426986 ADMIS 90 197.000,00 lei      165.339.443,27 lei         

423 579 CIP COM 2003 SRL 15355559 ADMIS 90 190.000,00 lei      165.529.443,27 lei         

424 1304 DOMA SRL 7276241 ADMIS 90 188.920,00 lei      165.718.363,27 lei         

425 456 KIR & SARA RESORT SRL 27457242 ADMIS 90 179.033,72 lei      165.897.396,99 lei         

426 1925 ARIA CLINIC SRL 793453 ADMIS 90 173.524,00 lei      166.070.920,99 lei         

427 491 TOP CLEANING SRL 23496168 ADMIS 90 151.000,00 lei      166.221.920,99 lei         

428 1594 SEISIM SERV S.R.L. 18803010 ADMIS 90 150.005,00 lei      166.371.925,99 lei         

429 2079 C.H.R. CINA S.R.L. 1812090 ADMIS 90 146.100,00 lei      166.518.025,99 lei         

430 331 FRAMO-PACK IMPEX S.R.L. 9263060 ADMIS 90 131.490,00 lei      166.649.515,99 lei         

431 1588 DHC CO SRL 2303850 ADMIS 90 131.003,00 lei      166.780.518,99 lei         

432 56 PARTENER BUSSINES OFFICE SRL 28990196 ADMIS 90 130.734,00 lei      166.911.252,99 lei         

433 1380 ALFRED INGRID S.R.L. 669111 ADMIS 90 130.531,60 lei      167.041.784,59 lei         

434 2470
UNITED BUSINESS SOLUTIONS 

S.R.L.
27892270 ADMIS 90 480.000,00 lei      167.521.784,59 lei         

435 1283 RALU PROD SRL 6696344 ADMIS 90 487.000,00 lei      168.008.784,59 lei         

436 556 PENTAROM SRL 170340 ADMIS 90 487.000,00 lei      168.495.784,59 lei         

437 186 TERRAMOB ART DESIGN SRL 27036219 ADMIS 90 253.240,00 lei      168.749.024,59 lei         

438 405 TECHNIC GLASS S.R.L. 13776454 ADMIS 90 483.950,00 lei      169.232.974,59 lei         

439 295 DE IMI SRL 1810048 ADMIS 89 477.603,00 lei      169.710.577,59 lei         

440 303 FULGER ARCOM SRL 5639634 ADMIS 89 389.880,00 lei      170.100.457,59 lei         

441 859 ADONISIA SRL 37879090 ADMIS 89 485.000,00 lei      170.585.457,59 lei         

442 239 GDG-SUPREM SRL 12866907 ADMIS 89 299.563,00 lei      170.885.020,59 lei         

443 1250 INDEMINAREA PRODCOM SRL 4346571 ADMIS 89 399.490,00 lei      171.284.510,59 lei         

444 327 CALIBRA M&D IMPEX SRL 7349610 ADMIS 89 487.249,60 lei      171.771.760,19 lei         

445 1734 M-BARSAN TRANS SRL 10886312 ADMIS 89 483.950,00 lei      172.255.710,19 lei         

446 422 ROMUR SA 1220721 ADMIS 89 389.963,00 lei      172.645.673,19 lei         



447 162 SC PANEL LAND S.R.L. 17493990 ADMIS 89 373.000,00 lei      173.018.673,19 lei         

448 359 AGRESSIONE GROUP SA 9343479 ADMIS 89 335.281,00 lei      173.353.954,19 lei         

449 675 CASA PIRATILOR S.R.L. 17942207 ADMIS 89 266.867,00 lei      173.620.821,19 lei         

450 711 WINTER COM SRL 7702347 ADMIS 89 247.085,62 lei      173.867.906,81 lei         

451 1210 BUMA SRL 18786491 ADMIS 89 243.680,00 lei      174.111.586,81 lei         

452 157 BOEMA RESTAURANT SRL 1146242 ADMIS 89 243.500,00 lei      174.355.086,81 lei         

453 526 PROFI PRINT SRL 15548002 ADMIS 89 227.191,00 lei      174.582.277,81 lei         

454 2421
ATELIERUL DE ANTREPRENORI 

S.R.L.
39309991 ADMIS 89 202.836,00 lei      174.785.113,81 lei         

455 1650 ARKADIA CAKE S.R.L. 41440084 ADMIS 89 176.186,70 lei      174.961.300,51 lei         

456 2184 PRACTICOM SRL 2115651 ADMIS 89 168.445,00 lei      175.129.745,51 lei         

457 1503 BAILE GOVORA SA 1482277 ADMIS 89 161.639,30 lei      175.291.384,81 lei         

458 1843 TRANSILVANIA TREK SRL 33679928 ADMIS 89 160.850,00 lei      175.452.234,81 lei         

459 1317 FLORIDA FLORI COM SRL 2478916 ADMIS 89 146.208,00 lei      175.598.442,81 lei         

460 177 COMDIALL SRL 3726610 ADMIS 89 135.545,00 lei      175.733.987,81 lei         

461 444 METREM BECLEAN SRL 28812563 ADMIS 88 402.105,00 lei      176.136.092,81 lei         

462 83 MR. FAB SRL 6600721 ADMIS 88 487.000,00 lei      176.623.092,81 lei         

463 1448 PASMATEX S.A. 1805190 ADMIS 88 484.503,00 lei      177.107.595,81 lei         

464 2 SAVA EXIM SRL 2116037 ADMIS 88 411.356,99 lei      177.518.952,80 lei         

465 2048 AUTO BECORO SRL 14430695 ADMIS 88 163.145,00 lei      177.682.097,80 lei         

466 565 OVIBRICHET SRL 26957355 ADMIS 88 146.016,00 lei      177.828.113,80 lei         

467 49 M.P.G.-COM SRL 2204562 ADMIS 88 143.665,00 lei      177.971.778,80 lei         

468 271 ALPINA BLAZNA SRL 14193947 ADMIS 88 389.880,00 lei      178.361.658,80 lei         

469 1637 MECODIS COMPANY SRL 15311560 ADMIS 88 387.507,00 lei      178.749.165,80 lei         

470 2322 LEVENTE COMPANIE S.R.L. 15873577 ADMIS 88 300.369,43 lei      179.049.535,23 lei         

471 775 P.C.A.V. SRL 6336175 ADMIS 88 487.000,00 lei      179.536.535,23 lei         



472 483 SUPERSEM PRODCOM SRL 16471454 ADMIS 88 487.000,00 lei      180.023.535,23 lei         

473 1006 C.B.S. EXPORT SRL 4813251 ADMIS 88 451.030,00 lei      180.474.565,23 lei         

474 843 MORIPAN ALEX SRL 2847070 ADMIS 88 365.250,00 lei      180.839.815,23 lei         

475 700 CUDIMI AXA PREST SRL 32256911 ADMIS 88 468.384,40 lei      181.308.199,63 lei         

476 1181 VITACOM IBPS S.R.L. 40162990 ADMIS 88 487.250,00 lei      181.795.449,63 lei         

477 1363 ROLL-BAGS PLAST AG S.R.L. 28663739 ADMIS 88 246.585,00 lei      182.042.034,63 lei         

478 1143 MIRDATOD PROD SRL 6525417 ADMIS 88 487.250,00 lei      182.529.284,63 lei         

479 887 AGROCONSTRUCT SRL 14879440 ADMIS 88 487.000,00 lei      183.016.284,63 lei         

480 463
FOTBAL CLUB VIITORUL 

CONSTANTA S.A.
24667720 ADMIS 88 487.000,00 lei      183.503.284,63 lei         

481 1595 FILPLAST SRL 2147297 ADMIS 88 485.000,00 lei      183.988.284,63 lei         

482 1949 PRODAL 94 S.R.L. 6646141 ADMIS 88 483.306,60 lei      184.471.591,23 lei         

483 889 IZOCON MC SRL 6786480 ADMIS 88 482.000,00 lei      184.953.591,23 lei         

484 2337 OCTAVIAN VADANA SRL 22423036 ADMIS 88 480.000,00 lei      185.433.591,23 lei         

485 1551 VASILE C & I S.R.L. 11320272 ADMIS 88 458.120,00 lei      185.891.711,23 lei         

486 2228 FRIGOREB SRL 2806622 ADMIS 88 446.543,18 lei      186.338.254,41 lei         

487 6 AQUA GEOTERMA RESOURCE SRL 26249561 ADMIS 88 445.000,00 lei      186.783.254,41 lei         

488 5 AMARA TURISM SRL 2068231 ADMIS 88 445.000,00 lei      187.228.254,41 lei         

489 882 COLUMNA N.G. SA 14500227 ADMIS 88 313.000,00 lei      187.541.254,41 lei         

490 1079 TRANSILVANIA NUTS SRL 15096888 ADMIS 88 294.459,00 lei      187.835.713,41 lei         

491 2394 TILLIS DESIGN SRL 9035525 ADMIS 88 242.000,00 lei      188.077.713,41 lei         

492 995

ANCORA SOCIETATE 

COOPERATIVĂ 

MEŞTEŞUGĂREASCĂ

14245833 ADMIS 88 216.266,00 lei      188.293.979,41 lei         

493 451 PLASCOM IMPEX SRL 8265046 ADMIS 88 209.410,00 lei      188.503.389,41 lei         

494 2335 AKTUNI S.R.L. 5029687 ADMIS 88 194.800,00 lei      188.698.189,41 lei         

495 522 FIMEST TURIST S.R.L. 14595049 ADMIS 88 194.000,00 lei      188.892.189,41 lei         

496 513 BENIDORM TRANS S.R.L. 13445310 ADMIS 88 180.190,00 lei      189.072.379,41 lei         



497 1246 HELIOS SERVICE SRL 22975723 ADMIS 88 173.516,00 lei      189.245.895,41 lei         

498 528 STICEROM SA 331608 ADMIS 88 171.013,00 lei      189.416.908,41 lei         

499 717 TOP TURISM INTERMED SRL 17648890 ADMIS 88 170.261,30 lei      189.587.169,71 lei         

500 1076 BRADY TRADE SRL 3578085 ADMIS 88 159.706,00 lei      189.746.875,71 lei         

501 816 HOCEANU HGH S.R.L. 19093582 ADMIS 88 487.249,99 lei      190.234.125,70 lei         

502 2320
POLYCONTACT HERMANNSTADT 

SRL
33851682 ADMIS 88 487.000,00 lei      190.721.125,70 lei         

503 1914 TIPARNITA PRODEXIM SRL 5435448 ADMIS 88 487.000,00 lei      191.208.125,70 lei         

504 1738 RODATA S.R.L. 5794980 ADMIS 88 487.000,00 lei      191.695.125,70 lei         

505 1645 VESTA INVESTMENT SRL 5891142 ADMIS 88 487.000,00 lei      192.182.125,70 lei         

506 1241 DEMECO SRL 16514342 ADMIS 88 487.000,00 lei      192.669.125,70 lei         

507 936 REMSERVICE SRL 18414510 ADMIS 88 487.000,00 lei      193.156.125,70 lei         

508 870 TERMOTOTAL PROD S.R.L. 16059381 ADMIS 88 487.000,00 lei      193.643.125,70 lei         

509 207 KLASS COATING SYSTEM SRL 22429829 ADMIS 88 487.000,00 lei      194.130.125,70 lei         

510 75 PLASROM PRODUCTION SRL 5905230 ADMIS 88 487.000,00 lei      194.617.125,70 lei         

511 51 KONCORD TRANS SRL 5132223 ADMIS 88 487.000,00 lei      195.104.125,70 lei         

512 38 ICPE S.A. 423140 ADMIS 88 487.000,00 lei      195.591.125,70 lei         

513 1030 PRODIMA SRL 6694165 ADMIS 88 485.701,00 lei      196.076.826,70 lei         

514 1960 ELRET S.A. 15578674 ADMIS 88 485.182,00 lei      196.562.008,70 lei         

515 2047 MURRINA VENEZIANA SRL 18715253 ADMIS 88 485.000,00 lei      197.047.008,70 lei         

516 1687 MILITARI BUSINESS CENTER SRL 24878476 ADMIS 88 485.000,00 lei      197.532.008,70 lei         

517 1412 METRONOM-SIG SRL 12824081 ADMIS 88 484.133,30 lei      198.016.142,00 lei         

518 1693 MECANOPLAST SRL 2231478 ADMIS 88 484.131,85 lei      198.500.273,85 lei         

519 2278 POLITRANS SRL 15840480 ADMIS 88 482.377,50 lei      198.982.651,35 lei         

520 1421 MONPLASTELA S.R.L. 16855986 ADMIS 88 481.437,22 lei      199.464.088,57 lei         

521 1325 CONSTRUCT PEROM SRL 6837257 ADMIS 88 481.437,20 lei      199.945.525,77 lei         



522 135 FINTINA MARCULUI S.R.L. 1251183 ADMIS 88 479.947,00 lei      200.425.472,77 lei         

523 863 CON FILER PRODUCT S.R.L. 28827017 ADMIS 88 478.000,00 lei      200.903.472,77 lei         

524 811 SERENITY RESORT S.R.L. 36306885 ADMIS 88 477.000,00 lei      201.380.472,77 lei         

525 458 SOBIS SOLUTIONS SRL 12018818 ADMIS 88 469.995,50 lei      201.850.468,27 lei         

526 2080 MEDGAZ SRL 12752490 ADMIS 88 467.495,70 lei      202.317.963,97 lei         

527 113 STADY PRODUCT JR SRL 15838391 ADMIS 88 462.650,00 lei      202.780.613,97 lei         

528 2512
DETROIT CITY IMPORT EXPORT 

SRL
6536548 ADMIS 88 409.300,00 lei      203.189.913,97 lei         

529 2145 EUROCERT BUCOVINA S.R.L. 36948656 ADMIS 88 389.580,00 lei      203.579.493,97 lei         

530 341
EXPERT S.P. ( EXPERT SYSTEM 

PLUS ) S.R.L.
1580429 ADMIS 88 375.000,00 lei      203.954.493,97 lei         

531 1893 MALVINTEX EUROTEN SRL 15790501 ADMIS 88 340.900,00 lei      204.295.393,97 lei         

532 2135 TENIS CLUB BRIAN SRL-D 36499565 ADMIS 88 336.030,00 lei      204.631.423,97 lei         

533 1586 DIMEX-2000 COMPANY SRL 13027407 ADMIS 88 327.519,00 lei      204.958.942,97 lei         

534 1407 PRIVO IN SRL 17580450 ADMIS 88 226.000,00 lei      205.184.942,97 lei         

535 1625 TIPOGRAFIA ARTA SRL 15416591 ADMIS 88 173.872,50 lei      205.358.815,47 lei         

536 1200 RA-RA BUSINESS S.R.L. 29487150 ADMIS 88 150.999,00 lei      205.509.814,47 lei         

537 1142
CONSTRUCŢII UTILITARE JIUL 

S.R.L.
34567531 ADMIS 88 131.490,00 lei      205.641.304,47 lei         

538 1269 COMPLEX MARA SA 7769797 ADMIS 87 483.950,00 lei      206.125.254,47 lei         

539 1776 D&C AUTOMOTIVE WEST S.R.L. 41436172 ADMIS 87 436.878,97 lei      206.562.133,44 lei         

540 1668 MIDA SOFT BUSINESS SRL 16005870 ADMIS 87 218.789,00 lei      206.780.922,44 lei         

541 1253 ALS BETON SRL 13101341 ADMIS 87 487.000,00 lei      207.267.922,44 lei         

542 1047 QUEEN FOOD SRL 26703225 ADMIS 87 249.234,00 lei      207.517.156,44 lei         

543 2213 EMERGENT TRADING S.R.L. 25909325 ADMIS 87 221.084,47 lei      207.738.240,91 lei         

544 2081 OPENTRANS SRL 15219174 ADMIS 87 392.343,50 lei      208.130.584,41 lei         

545 1216 PRO MOBILA SRL 5099178 ADMIS 87 487.000,00 lei      208.617.584,41 lei         

546 388 DORALEX COM SRL 10074560 ADMIS 87 472.797,00 lei      209.090.381,41 lei         



547 394 M & R SRL 4190102 ADMIS 87 363.750,00 lei      209.454.131,41 lei         

548 1126 COMPLEX HOTELIER UNIREA SA 10164493 ADMIS 87 222.500,00 lei      209.676.631,41 lei         

549 1294 ELIDOR PAN SRL 30076698 ADMIS 87 190.000,00 lei      209.866.631,41 lei         

550 2072 EGBIMAR PROD COM SRL 6502022 ADMIS 87 169.269,00 lei      210.035.900,41 lei         

551 2466 INTERSOFEX S.R.L. 413384 ADMIS 87 165.450,00 lei      210.201.350,41 lei         

552 2083 MURES SRL 12931088 ADMIS 87 148.599,46 lei      210.349.949,87 lei         

553 44 SOFT 92 SRL 2986795 ADMIS 87 146.200,00 lei      210.496.149,87 lei         

554 281 EUROTZT S.R.L. 32778370 ADMIS 87 483.000,00 lei      210.979.149,87 lei         

555 1092 TRANSMAR SA 90372 ADMIS 87 183.449,00 lei      211.162.598,87 lei         

556 1205 BUSINESS ERHOTEL SRL 36833583 ADMIS 87 146.207,00 lei      211.308.805,87 lei         

557 391 ARISTOCRATIS CENTER SRL 24200405 ADMIS 86 290.370,00 lei      211.599.175,87 lei         

558 2191

POP V. IOAN CREŞTEREA 

ALBINELOR ÎNTREPRINDERE 

INDIVIDUALĂ

27542402 ADMIS 86 261.332,17 lei      211.860.508,04 lei         

559 178 MALVAR IMPEX SRL 14911826 ADMIS 86 176.487,00 lei      212.036.995,04 lei         

560 2362 CARMIRA BUSINESS S.R.L. 43506860 ADMIS 86 243.090,00 lei      212.280.085,04 lei         

561 2263 EUROPLASTIC SRL 431810 ADMIS 86 483.950,00 lei      212.764.035,04 lei         

562 1571 SAVROM MULAJ SRL 15126512 ADMIS 86 487.249,00 lei      213.251.284,04 lei         

563 398 GRAVOLAB CNC SRL 16415020 ADMIS 86 486.800,00 lei      213.738.084,04 lei         

564 569 STADA HEMOFARM SRL 2803570 ADMIS 86 485.486,00 lei      214.223.570,04 lei         

565 263 R-COATING SRL 16683740 ADMIS 86 485.486,00 lei      214.709.056,04 lei         

566 1739 ALMET S.R.L. 5124220 ADMIS 86 483.749,00 lei      215.192.805,04 lei         

567 930 DACORIM PROX SRL 31325800 ADMIS 86 394.474,00 lei      215.587.279,04 lei         

568 1840
NICORESCU STELICĂ - PENSIUNE 

ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ
26038459 ADMIS 86 386.716,00 lei      215.973.995,04 lei         

569 652 DR. KOCHER S.R.L. 10556969 ADMIS 86 363.087,00 lei      216.337.082,04 lei         

570 192 ARSAT INDUSTRIE SRL 1688120 ADMIS 86 286.000,00 lei      216.623.082,04 lei         

571 1335 DIB COM INTER SRL 11225050 ADMIS 86 282.892,00 lei      216.905.974,04 lei         



572 2167 COMITY PROD EXIM SRL 9112539 ADMIS 86 256.392,00 lei      217.162.366,04 lei         

573 594 VISTORIA LUX S.R.L. 4048710 ADMIS 86 209.300,00 lei      217.371.666,04 lei         

574 680 ROMTEC AUSTRIA SRL 6267105 ADMIS 86 159.638,00 lei      217.531.304,04 lei         

575 1675 MANUFACTURA MAGURA SRL 3217811 ADMIS 86 159.589,00 lei      217.690.893,04 lei         

576 445 ANCA-ROM SRL 5380989 ADMIS 86 152.435,00 lei      217.843.328,04 lei         

577 658 PROMAGIC SRL 5279713 ADMIS 86 138.939,95 lei      217.982.267,99 lei         

578 686 GRAIN SISTEM SERVICE S.R.L. 15657425 ADMIS 86 133.570,00 lei      218.115.837,99 lei         

579 82 NEW-METRIC SRL 27859762 ADMIS 86 483.000,00 lei      218.598.837,99 lei         

580 1907 CIMERIEN SRL 16088212 ADMIS 86 366.700,00 lei      218.965.537,99 lei         

581 2441 HOTEL SUCIDAVA S.R.L. 15880132 ADMIS 86 170.450,00 lei      219.135.987,99 lei         

582 1137 NELAURA COMIMPEX SRL 5547930 ADMIS 86 169.000,00 lei      219.304.987,99 lei         

583 1748 ESTERER SRL 13233903 ADMIS 86 143.196,00 lei      219.448.183,99 lei         

584 797
DYNAMIC BUSINESS SERVICE 

SRL
30556416 ADMIS 85 483.914,86 lei      219.932.098,85 lei         

585 2038 APILAND SRL 14934030 ADMIS 85 306.810,00 lei      220.238.908,85 lei         

586 2130 CASA AUTO VÂLCEA S.R.L. 24256201 ADMIS 85 163.522,43 lei      220.402.431,28 lei         

587 2287 BLACK WAVE CENTER SRL 28387218 ADMIS 85 447.396,48 lei      220.849.827,76 lei         

588 805 CREDO EVENTS SRL 29366884 ADMIS 85 180.616,13 lei      221.030.443,89 lei         

589 1212 TQM SERVICES SRL 17384119 ADMIS 85 214.148,98 lei      221.244.592,87 lei         

590 68 INEDIT SRL 140659 ADMIS 85 345.000,00 lei      221.589.592,87 lei         

591 1459 BEST IMPEX S.R.L. 7628917 ADMIS 85 268.400,00 lei      221.857.992,87 lei         

592 2279 ELEWATUL SERV SRL 9858440 ADMIS 85 245.000,00 lei      222.102.992,87 lei         

593 1074 ALMI IMPORT EXPORT SRL 3706834 ADMIS 85 189.671,00 lei      222.292.663,87 lei         

594 2206 SPICPO S.R.L. 1400200 ADMIS 85 150.000,00 lei      222.442.663,87 lei         

595 1388 PROUMIN SRL 5920965 ADMIS 85 166.377,00 lei      222.609.040,87 lei         

596 1252 CASAGRANDE SRL 7824450 ADMIS 85 157.746,00 lei      222.766.786,87 lei         



597 69 CONFECTII VASLUI S.A. 826992 ADMIS 84 476.000,00 lei      223.242.786,87 lei         

598 1762 BASC TURTRANS SRL 33331990 ADMIS 84 333.805,00 lei      223.576.591,87 lei         

599 796 UTOPIA PROD COM SRL 35512364 ADMIS 84 206.621,93 lei      223.783.213,80 lei         

600 2018 LOCKET TRADING SRL 5512842 ADMIS 84 487.000,00 lei      224.270.213,80 lei         

601 316
ENERGO CURENT CONSTRUCT 

SRL
26147286 ADMIS 84 448.600,00 lei      224.718.813,80 lei         

602 897 AXX-ROM SRL 11978422 ADMIS 84 403.112,00 lei      225.121.925,80 lei         

603 539 IKON IDEEA SRL 16676425 ADMIS 84 384.305,00 lei      225.506.230,80 lei         

604 2043 A. GROUP COMPANY SRL 6744425 ADMIS 84 435.000,00 lei      225.941.230,80 lei         

605 725 PAMIRCO SRL 15301346 ADMIS 84 473.500,00 lei      226.414.730,80 lei         

606 1531 FERMA DENIS SRL 26807340 ADMIS 84 464.238,97 lei      226.878.969,77 lei         

607 860
PREMIER CATERING & EVENTS 

SRL
29064088 ADMIS 84 303.500,00 lei      227.182.469,77 lei         

608 248 PROFIL IMPORT EXPORT SRL 1236787 ADMIS 84 262.980,00 lei      227.445.449,77 lei         

609 1324
MOARA CORBEANCA 

COMMERCIAL CENTER SRL
33338971 ADMIS 84 253.348,89 lei      227.698.798,66 lei         

610 197 NIVA SRL 2535795 ADMIS 84 209.800,00 lei      227.908.598,66 lei         

611 499 TEHNOINFO PRO SRL 18775492 ADMIS 84 203.761,00 lei      228.112.359,66 lei         

612 2171 POLICLINICA MAIERU S.R.L. 40648100 ADMIS 84 200.206,60 lei      228.312.566,26 lei         

613 2381 KATADYN PRODUCTION SRL 29554195 ADMIS 84 200.000,00 lei      228.512.566,26 lei         

614 297 ALPHA PRODINVEST SRL 15647200 ADMIS 84 487.200,00 lei      228.999.766,26 lei         

615 692 AGROBOLBI FLORVER SRL 34739777 ADMIS 84 486.556,92 lei      229.486.323,18 lei         

616 2071 DODI PLAST TECH SRL 16301972 ADMIS 84 487.000,00 lei      229.973.323,18 lei         

617 2412 QUBIZ S.R.L. 24049362 ADMIS 84 219.150,00 lei      230.192.473,18 lei         

618 2469 LECHPOL ELECTRONIC SRL 22976532 ADMIS 84 194.800,00 lei      230.387.273,18 lei         

619 2487 ELKA PROD COM SRL 73541 ADMIS 84 177.700,00 lei      230.564.973,18 lei         

620 1267 BUYPASS ESTATE SRL 38322020 ADMIS 84 177.268,00 lei      230.742.241,18 lei         

621 7 BIKE ESCAPE S.R.L. 43230356 ADMIS 84 146.000,00 lei      230.888.241,18 lei         



622 616 DECOVIL SRL 6542736 ADMIS 83 484.000,00 lei      231.372.241,18 lei         

623 1701 GEORGIO FAST SRL 18659269 ADMIS 83 427.697,41 lei      231.799.938,59 lei         

624 13 CAUTIS JB'93 SRL 16374761 ADMIS 83 487.000,00 lei      232.286.938,59 lei         

625 2334 ECOHORNET SRL 26893448 ADMIS 83 483.950,00 lei      232.770.888,59 lei         

626 2444
GENERAL ELECTRIK RO GROUP 

1993 S.R.L.
3998550 ADMIS 83 483.306,60 lei      233.254.195,19 lei         

627 984 NOA TRANS CONST SRL 22231359 ADMIS 83 292.370,00 lei      233.546.565,19 lei         

628 1573 BALNEOMEDCENTER S.A. 15849951 ADMIS 83 483.467,00 lei      234.030.032,19 lei         

629 2180 PARAMOUNT SOUND S.R.L. 37554730 ADMIS 83 365.250,00 lei      234.395.282,19 lei         

630 1305
AVIATIA UTILITARA BUCURESTI 

SA
1555298 ADMIS 83 218.793,00 lei      234.614.075,19 lei         

